id godziny 8 maj
.. W śwbtl tylko

4 v-19409—

g*'jio

ubogich

G. Verdi.

A. Rubinstein

Fałszywi Poczciwcy,

Dziś i eodziennię, wieczór wokalno-mazykalny, na żako
czenie Czardasz, focźątek o godz. 7%.' Cena wejści*.
8aJi 15 kop- 2—13 — lu28 —

1 k.
1

S. Moniuszko.

R. Schumann,

W Środę dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1876 r.
PRZEDOSTATNI,

w Piątek, dnia 22 Stycznia (4 Lutego) 1876 r.
OSTATNI POŻEGNALNY KONCERT,
w Sali Aleksandrowskiej w Ratuszu,

o godzinie 8-mcj wiećzorcm

POPULARNE

Artysta muzyczny, ' znany z gry fortepianowej do tańca, j
mieszka przy ul :cy Podwal Nr 24. —1566—1—6—

12) Sas facons, polka, Ad. Sónhcnfelda.

Nr 8 i 12 nabyć można u paiift Hoesicka.
Początek o godz. 4%. Wejście kop. 25.

W Niedzielę dnia-6 Lutego 1876 r.

Wielki Koncert.
1 1 1577 -

Za pozwoleniem Zwierzchności.

' PBOfiRAM WIECZ08U WĆÓ
odbyć się mającego

w Resursie Kupieckiej
we Czwąrtek dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1876 roku

dżinie 8 wieczorem, w którym przyjmą udział:
Panna Monika Termińska.
Panna Matja Prylińska.
Pan Józef Wieniawski.
Pan Józef Szczepkowski.

ulica sPługa Nr 23 (gdzie Mioradó), jest do natychmi-»Sto-
wego umieszczenia rriłóda Francuzka- z poczatlcami muzyki.

—1579—1—2

ALHAMBRA.
P .

Ga
lie ja Wschodnia (Austrja). 3-3 — 936 —

Chmielna Nr 10.
Nowy Zakład wynajmowania

POWOZÓW i KARET,

— Zcerząd Towarzystwa Osad Rolnych i
RzwieAlniczych, pedaje do wiadomości, iż od dnia 19 wrztó-
aia (1 października) r. z. do dnia 20 grudnia (1 stycznia)
1875/6 t. włącznie wpłynęły do Kassy Zarządu następujące
ofiary, które złażyli JW. i WW.

(a w gotowiźnie:
Urzędnicy i służba niższa Dregi ŻeJ. Warsz.-Wied. i War.-

Bydgoskiej rs. 255 k. 22; Garczynski ^al6nt7 * L„„
stawnym m. Warszawy rs. 100 z sprzedajmy ktorego Towa
rzystwo otrzymał, gotowizna na domek Warszawy wziieec
się mający w Studzieńeu is.

IJlumentlial

przy ulicy Senatorskiej, Nr 8, obok sklepu pana Mazura, za
opatrzony został w rękawiczki glansowane męzkie i dam
skie o 2-ch guzikach, które sprzedawać będzie po kop. 60
para. Z czem poleca się Szanownej Publiczności.

2—3 — 1419 —

nura wjuEZAwsm.
Dalszy Ciąg Numeru 24. Wtorek, Warszawa d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1876 r,

Nabywszy drugi Skład Węgli i Drzewa, przy ulicy
Grzybowskiej, pod Nr 20.

Zaopatrzyłem Skład ten w Węgle kamienne z najcelniej
szych kopalni Szlązbicb.

Wszelkie obstalunki natychmiast odstawiane będę w skrzy
niach zamykanych na kłódki lub plomby. Oeny zniżone.

3—3 — 1:40 — F.